
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Плей-офф Пер Див2023 / 1\2 плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Планета   Арсенал Белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байков Тимур
Волков Михаил
Галеев Айрат
Голубев Герман
Губайдуллин Реваль
Иванин Артем
Кучемханов Батырша
Леладзе Артем
Мирзаханов Юнир
Проскурин Георгий
Романчук Артем
Старшов Вадим
Суфьянов Азат
Фадеев Дмитрий
Фатыхов Газинур
Халкулов Данил
Хрусталёв Роман
Шарипов Айнур
Юдин Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алькин Егор
Ахмедов Арсен
Зиннатулин Артур
Колесников Владислав
Кудакаев Евгений
Куряшев Денис
Мельцер Александр
Полозов Александр
Рахматуллин Артём
Сафин Эмиль
Чичек Дэниз
Шематонов Андрей
Шестаков Савелий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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